
A.G.C. 13 - Turismo e Beni Culturali - Settore Sviluppo e Promozione Turismo - Decreto diri-
genziale n. 457 del 20 maggio 2010  – Agenzia di Viaggi e Turismo GIANFLY TRAVEL in Atrip alda 
(AV) alla Via Circumvallazione N. 29: Autorizzazion e all'affidamento della Direzione Tecnica.  
 
VISTI 

• la legge n. 135 del 29.03.2001 che attribuisce alle Regioni la competenza al rilascio della pre-
scritta autorizzazione per l’esercizio dell’attività da parte delle Agenzie di Viaggi e Turismo; 

 
• la D.G.R. n. 1278 del 30.03.1999; 

 
• La Legge Regionale n. 1 del 19/01/2007, pubblicata sul B.U.R.C. n. 7 del 22/01/2007, che con 

l’art. 16 dispone che non sono più applicate le tasse sulle concessioni regionali di cui alla legge 
n. 3 del 19/01/1984; 

 
� Il Decreto Dirigenziale n. 417 del 02.07.2009 con il quale è stato autorizzato l’esercizio attività 

dell’agenzia di viaggi e turismo “GIANFLY TRAVEL” in Atripalda (AV) alla via Circumvallazione n. 
29, con la titolarità attribuita al sig. Grieci Giovanni, nato a Venticano (AV) il 27.07.1957 ed ivi re-
sidente alla via Nazionale n. 13, in qualità di socio accomandatario della società “GIANNI TRA-
VEL AGENCY S.A.S. DI GIOVANNI GRIECI” e l’affidamento della Direzione Tecnica al sig. Vita-
le Mauro, nato a Salerno il 03.09.1960, in possesso dei prescritti requisiti professionali.   

     
ESAMINATA 

• l’istanza presentata dal sig. Greci Giovanni, nato a Venticano (AV) il 27.07.1957 ed ivi residente 
alla via Nazionale n. 13, in qualità di socio accomandatario della società “GIANNI TRAVEL A-
GENCY S.A.S. DI GIOVANNI GRIECI”, con la quale, relativamente all’Agenzia Viaggi e Turismo 
“GIANFLY TRAVEL” in Atripalda (AV) alla via Circumvallazione n. 29, ha richiesto l’affidamento 
della Direzione Tecnica alla sig.ra Recinto Marisa, nata a Napoli il 14.05.1969 e residente in Sa-
lerno alla via L. Guercio n. 396. 

 
ATTESO CHE 

• la predetta sig.ra Recinto Marisa, risulta in possesso dei prescritti requisiti professionali, per 
l’espletamento della mansione di Direttore Tecnico di Agenzia di V.T., certificati con attestato 
prot. del 03.08.2005 rilasciato dalla Regione Molise; 

 
• la documentazione prodotta risulta essere conforme a quanto previsto dalla D.G.R. n. 1278 del 

30.03.1999. 
 
 
PRESO ATTO 

� Del certificato prot. n. M_ITPP_NAUTG0002409613052010 rilasciato in data 13/05/2010 dal Mi-
nistero dell’Interno Sistema informatizzato Certificazione antimafia (SI.CE.ANT.), dal quale si e-
vince che non sussistono procedimenti, né provvedimenti definitivi di applicazione di misure di 
prevenzione di cui  all’art. 10 commi 3, 4, 5ter  e all’art. 10  quater comma 2 della legge 
30/05/1965 n. 575 e successive modificazioni a carico, del direttore tecnico della predetta agen-
zia. 

  
VISTA 

� la delibera della Giunta Regionale della Campania n. 3466 del 03.06.2000 avente ad oggetto “At-
tribuzione di Funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale”; 

 
� la delibera di Giunta Regionale n. 692 del 10.06.2005, avente ad oggetto “Conferimento incarico 

al Dr. Giuseppe Carannante di Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo”. 
 



� La Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 2119 del 31/12/2008, avente ad oggetto “Pro-
roga incarico dirigenziale al Dr. Giuseppe Carannante”. 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento nominato con Decreto Dirigen-
ziale n. 757 del 21.12.2007 e dal Servizio 03 “Affari Generali e personale - Vigilanza e Controllo Enti 
Strumentali”, e sulla base della espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio me-
desimo. 
  

DECRETA 
 

• di autorizzare, relativamente all’Agenzia di Viaggi e Turismo “GIANFLY TRAVEL” in Atripalda 
(AV) alla via Circumvallazione n. 29, l’affidamento della Direzione Tecnica alla sig.ra Recinto Ma-
risa, nata a Napoli il 14.05.1969 e residente in Salerno alla via L. Guercio n. 396, quale dipen-
dente regolarmente inquadrato ai sensi della vigente normativa in materia di lavoro e occupazio-
ne ed in possesso dei prescritti requisiti professionali, certificati con attestato del 03.08.2005, ri-
lasciato dalla Regione Molise; 

 
• di confermare la titolarità della predetta Agenzia in capo al sig. Greci Giovanni, nato a Venticano 

(AV) il 27.07.1957 ed ivi residente alla via Nazionale n. 13, in qualità di socio accomandatario 
della società “GIANNI TRAVEL AGENCY S.A.S. DI GIOVANNI GRIECI”. 

 
• di disporre l’invio di copia del presente atto: 

 
- al B.U.R.C. per la pubblicazione; 
- all’Assessore al Turismo ed ai Beni Culturali; 
- al Servizio Registrazione Atti  Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali. 

 
 
E’ fatto obbligo al titolare dell’Agenzia di comunicare nel termine perentorio di trenta giorni qualsiasi va-
riazione attinente agli elementi strutturali, professionali e soggettivi che hanno dato luogo al rilascio 
dell’autorizzazione. 
                                                                                             

    
      Il Dirigente del Settore 
  Avv. Giuseppe Carannante 

  


